
วาระที่ 4.3 การจัดทีมตรวจราชการและนิเทศงานกรณีปกต ิ
ประเด็นการบริหารจดัการด้านการเงินการคลังสุขภาพ

นางรุ่งทิพย์  เอกพงษ์
นักวิเคราะห์นโยบายและแผนช านาญการพิเศษ 

ส านักงานเขตสุขภาพที่ 8

เสนอท่ีประชุมคณะกรรมการบรหิารจัดการการเงินการคลัง 

และพัฒนาประสิทธิภาพการเงินการคลัง เขตสุขภาพท่ี 8 ครั้งท่ี 8/2567

วันท่ี 6 ธันวาคม 2567 เวลา 09.30 น. – 16.30 น. 

ณ ห้องประชุมการบูร (EOC) ช้ัน 5 ส านักงานเขตสุขภาพท่ี 8 อ.เมือง จ.อุดรธานี
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ส่ิงท่ีส่งมาด้วย 1

ล าดับท่ี ช่ือ-สกุล ต าแหน่ง สถานท่ีท างาน เบอร์โทรศัพท์ หมายเหตุ

1 นพ.ประพนธ์  เครือเจริญ นายแพทย์เช่ียวชาญ (ด้านเวชกรรมป้องกัน) สสจ.อุดรธานี 095 496 2893 ประธาน

2 นพ.สุรพงษ์ ลักษวุธ นายแพทย์เช่ียวชาญ (ด้านเวชกรรมป้องกัน) สสจ.บึงกาฬ 086-871 9050 รองประธาน

3 นพ.สมชาย ชมภูค า นายแพทย์เช่ียวชาญ (ด้านเวชกรรมป้องกัน) สสจ.เลย 081 320 6941

4 นพ.กิตติเชษฐ์  ธีรกุลพงศ์เวช นายแพทย์เช่ียวชาญ (ด้านเวชกรรมป้องกัน) สสจ.นครพนม 081 544 6303

5 นพ.อลงกฎ ดอนละ นายแพทย์เช่ียวชาญ (ด้านเวชกรรมป้องกัน) สสจ.หนองคาย

6 นพ.รวมพล  เหล่าหวา้น นายแพทย์เช่ียวชาญ (ด้านเวชกรรมป้องกัน) สสจ.หนองบัวล าภู 063-719 4545

7 พญ.ธีรารัตน์ พลราชม นายแพทย์เช่ียวชาญ (ด้านเวชกรรมป้องกัน) สสจ.สกลนคร 098 324 1649

8 ภก.อศิรา     จรูญธรรม รองประธาน คกก.CFO เขตสุขภาพท่ี 8 รพ.สกลนคร 081-051 0511

9 นพ.ยอดลักษ์  สัยลังกา นายแพทย์เช่ียวชาญ (ด้านเวชกรรมป้องกัน) สสจ.เลย 086-2210083

10 ภก.วชิิต  เหล่าวัฒนาถาวร เภสัชกรช านาญการพเิศษ รพ.นครพนม 089-715 7488

11 นางกรรณิการ์  คล่ืนแก้ว หัวหน้ากลุ่มงานประกันสุขภาพ สสจ .อุดรธานี สสจ.อุดรธานี 094-521-6199

12 นางดาราทิพย์ ฤทธิร่วม หัวหน้ากลุ่มงานประกันสุขภาพ สสจ .สกลนคร สสจ.สกลนคร 084-786 2965

13 นางอรพรรณ สาดมะเริง หัวหน้ากลุ่มงานประกันสุขภาพ สสจ .นครพนม สสจ.นครพนม 086-333 1901

14 นางอัญชลีพร  วุฒิเป๊ก หัวหน้ากลุ่มงานประกันสุขภาพ สสจ .หนองคาย สสจ.หนองคาย 088-563 9863

15 นางนริสา  ชูสุวรรณ หัวหน้ากลุ่มงานประกันสุขภาพ สสจ .เลย สสจ.เลย 081-836 1620

16 นายดนัย  สุทธิพรไพศาลกุล หัวหน้ากลุ่มงานประกันสุขภาพ สสจ .บึงกาฬ สสจ.บึงกาฬ 089-841 5363

17 นายสง่า  ไชยนา หัวหน้ากลุ่มงานประกันสุขภาพ สสจ .หนองบัวล าภู สสจ.หนองบัวล าภู 081-768 9694

ร่าง รายช่ือผู้ท าหน้าท่ีตรวจราชการและนิเทศงาน เขตสุขภาพท่ี 8 ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 (ประเด็นการบริหารจัดการด้านการเงนิการคลังสุขภาพ)
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18 นส.กาญจนา  ศรีสวัสด์ิ นักวชิาการเงินและบัญชีช านาญการพเิศษ รพ.เลย 081-873 8191

19 นางสาวมัลลิกา  จันทะสาย นักวชิาการเงินและบัญชีช านาญการพเิศษ รพ.สกลนคร 088-550 3532

20 นางสาวณัฐธิดา บุตรโต นักวชิาการเงินและบัญชี สสจ,สกลนคร

21 นางสาวศิวพร เสนธิริ นักวชิาการเงินและบัญชีปฏิบัติการ สสจ.นครพนม 095 5942244

22 นายปวชิ  จ ารัสจันทร์  นักวชิาการเงินและบัญชีช านาญการ รพ.นครพนม 082-519 6152

23 นางรุ่งนภา  อารีรมย์ นักวชิาการเงินและบัญชีช านาญการ รพ.บึงกาฬ 089-570 8778

24 นางประวนิ  เรืองโรจน์ เจา้พนักงานการเงินและบัญชีช านาญงาน รพ.กุดจับ 081-260 5472

25 นางศิริพร หาญเชิงชัย นักวชิาการเงินและบัญชี รพ.พรเจริญ 081-954 9056

26 นางชญาภา  อุปดิษฐ์ นักวชิาการเงินและบัญชีช านาญการพเิศษ สสจ.หนองคาย 097-924 5469

27 นางชนพชิา  พนิยา เจา้พนักงานการเงินและบัญชีช านาญงาน รพ.หนองคาย

28 นางโสภา  แสงนิล นักวชิาการเงินและบัญชีช านาญการ รพ.หนองบัวล าภู 095-664 7491

29 นางรุ่งทิพย์  เอกพงษ์ นักวเิคราะห์นโยบายและแผนช านาญการพเิศษ สนง.เขต 8 081-872 4272

30 นายชัยนรินทร์ เศษสุวรรณ์บุรี นักวชิาการเงินและบัญชีปฏิบัติการ สนง.เขต 8 096-356 2299

31 นางสาววันวสิา ผาแสน นักวเิคราะห์นโยบายและแผนช านาญการ สนง.เขต 8 080-762 1360

32 นางสาวสิตาพัชญ์ โรจนาศศิรัตน์ นักวชิาการเงินและบัญชี สนง.เขต 8 091-865 1477

33 นางสาวอุราวรรณ  สะอาดภูมิ นักวชิาการเงินและบัญชี สนง.เขต 8 085-458 4648 เลขานุการ สรุปตรวจ

34 นางสาวสงกรานต์ เรืองประทีป นักวชิาการเงินและบัญชีปฏิบัติการ สนง.เขต 8 084-456 7075 ผู้ช่วยเลขานุการ สรุปตรวจ

35 นายพรุิฬห์  เพสี นักวชิาการสาธารณสุข สนง.เขต 8 088-913 4287 ผู้ช่วยเลขานุการ สรุปตรวจ

36 นางสาวจงรักษ์ ดงพงษ์ นักวชิาการสาธารณสุขปฎิบัติการ สนง.เขต 8 092-816-6044 ผู้ช่วยเลขานุการ สรุปตรวจ
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ว/ด/ป เร่ิมประชุมเวลา

1 อุดรธานี 13 มกราคม 2568 เวลา 09.00 น. 15-16 มกราคม 2568

2 เลย 24 กุมภาพันธ์ 2568 เวลา 09.00 น. 26-27 กุมภาพันธ์ 2568

3 หนองคาย 3 มีนาคม 2568 เวลา 09.00 น. 5-6 มีนาคม 2568

4 นครพนม 17 มีนาคม 2568 เวลา 09.00 น. 19-20 มีนาคม 2568

5 สกลนคร 24 มีนาคม 2568 เวลา 09.00 น. 26-27 มีนาคม 2568

6 หนองบัวล าภู 8 เมษายน 2568 เวลา 09.00 น. 9-10 เมษายน 2568

7 บึงกาฬ 11 เมษายน 2568 เวลา 09.00 น. 17-18 เมษายน 2568

8 สรุปตรวจราชการ 28 เมษายน 2568 เวลา 09.00 น.

ร่าง ก าหนดการประชุมตรวจราชการและนิเทศงานกรณีปกติ เขตสุขภาพท่ี  ปี 2568 รอบท่ี 1/2568

และก าหนดการประชุม CFO จังหวัด

ล าดับท่ี จังหวัด การประชุม CFO จังหวัด(ประชุมผ่านระบบ Zoom ) ว/ด/ป (ลงพ้ืนท่ีตรวจราชการ)
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ล าดับท่ี ช่ือ-สกุล ต าแหน่ง สถานท่ีท างาน เบอร์โทรศัพท์ หมายเหตุ

1 นพ.รวมพล  เหล่าหว้าน นายแพทย์เช่ียวชาญ (ด้านเวชกรรมป้องกัน) สสจ.หนองบัวล าภู 063-719 4545 ประธาน  (ลงพื้นท่ี)

2 นพ.สมชาย  ชมภูค า นายแพทย์เช่ียวชาญ (ด้านเวชกรรมป้องกัน) สสจ.เลย 081 320 6941 รองประธาน (ลงพื้นท่ี)

3 ภก.อศิรา     จรูญธรรม รองประธาน คกก.CFO เขตสุขภาพท่ี 8 รพ.สกลนคร 081-051 0511  ท่ีปรึกษา  (Online)

4 นางนริสา  ชูสุวรรณ หัวหน้ากลุ่มงานประกันสุขภาพ สสจ.เลย สสจ.เลย 081-836 1620  (Online)

5 นายสง่า ไชยนา หัวหน้ากลุ่มงานประกันสุขภาพ สสจ.หนองบัวล าภู สสจ.หนองบัวล าภู 081-768 9694  (ลงพื้นท่ี)

6 นางสาวกาญจนา  ศรีสวัสด์ิ นักวิชาการเงินและบัญชีช านาญการพเิศษ รพ.เลย 081-873 8191  (Online)

8 นางโสภา  แสงนิล นักวิชาการเงินและบัญชีปฏิบัติการ รพ.หนองบัวล าภู 095-664 7491  (ลงพื้นท่ี)

9 นางรุ่งทิพย์ เอกพงษ์ นักวิเคราะห์นโยบายและแผนช านาญการพเิศษ สนง.เขต 8 081-872 4272  (ลงพื้นท่ี)

10 นางสาวจงรักษ์ ดงพงษ์ นักวิชาการสาธารณสุขปฎิบัติการ สนง.เขต 8 092-816-6044 เลขานุการ(ลงพื้นท่ี)

11 นายชัยนรินทร์ เศษสุวรรณ์บุรี นักวิชาการเงินและบัญชีปฏิบัติการ สนง.เขต 8 096-356 2299 ผู้ช่วยเลขานุการ(ลงพื้นท่ี)

ทีมท่ี 1 จังหวัดเลย และจังหวัดหนองบัวล าภู ตรวจ จังหวัดอุดรธานี   วันท่ี 15-16 มกราคม 2568
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ทีมท่ี 2  จังหวัดหนองบัวล าภู และจังหวัดอุดรธานี  ตรวจจังหวัดเลย วันท่ี 26-27 กุมภาพันธ์ 2568

ล าดับท่ี ช่ือ-สกุล ต าแหน่ง สถานท่ีท างาน เบอร์โทรศัพท์ หมายเหตุ

1 นพ.ประพนธ์ เครือเจริญ นายแพทย์เช่ียวชาญ (ด้านเวชกรรมป้องกัน) สสจ.อุดรธานี 095 496 2893 ประธาน (ลงพื้นท่ี)

2 นพ.รวมพล  เหล่าหว้าน นายแพทย์เช่ียวชาญ (ด้านเวชกรรมป้องกัน) สสจ.หนองบัวล าภู 063-719 4545 รองประธาน  (ลงพื้นท่ี)

3 ภก.อศิรา     จรูญธรรม รองประธาน คกก.CFO เขตสุขภาพท่ี 8 รพ.สกลนคร 081-051 0511  ท่ีปรึกษา  (Online)

4 นางกรรณิการ์  คล่ืนแก้ว หัวหน้ากลุ่มงานประกันสุขภาพ สสจ.อุดรธานี สสจ.อุดรธานี 094-521-6199  (ลงพื้นท่ี)

5 นายสง่า ไชยนา หัวหน้ากลุ่มงานประกันสุขภาพ สสจ.หนองบัวล าภู สสจ.หนองบัวล าภู 081-768 9694  (ลงพื้นท่ี)

6 นางประวิน  เรืองโรจน์ เจ้าพนักงานการเงินและบัญชีช านาญงาน รพ.กุดจับ 081-260 5472  (ลงพื้นท่ี)

8 นางโสภา  แสงนิล นักวิชาการเงินและบัญชีปฏิบัติการ รพ.หนองบัวล าภู 095-664 7491  (ลงพื้นท่ี)

9 นางรุ่งทิพย์ เอกพงษ์ นักวิเคราะห์นโยบายและแผนช านาญการพเิศษ สนง.เขต 8 081-872 4272  (ลงพื้นท่ี)

10 นางสาววันวิศา ผาแสน นักวิเคราะห์นโยบายและแผนช านาญการ สนง.เขต 8 080-762 1360 เลขานุการ(ลงพื้นท่ี)

11 นางสาวจงรักษ์ ดงพงษ์ นักวิชาการสาธารณสุขปฎิบัติการ สนง.เขต 8 092-816-6044 ผู้ช่วยเลขานุการ(ลงพื้นท่ี)
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ล าดับท่ี ช่ือ-สกุล ต าแหน่ง สถานท่ีท างาน เบอร์โทรศัพท์ หมายเหตุ

1 นพ.สุรพงษ์ ลักษวุธ นายแพทย์เช่ียวชาญ (ด้านเวชกรรมป้องกัน) สสจ.บึงกาฬ 086-871 9050 ประธาน (ลงพื้นท่ี)

2 พญ.ธีรารัตน์ พลราชม นายแพทย์เช่ียวชาญ (ด้านเวชกรรมป้องกัน) สสจ.สกลนคร 098 324 1649 รองประธาน  (ลงพื้นท่ี)

3 นพ.ยอดลักษ์  สัยลังกา นายแพทย์เช่ียวชาญ (ด้านเวชกรรมป้องกัน) สสจ.เลย 086-2210083  ท่ีปรึกษา  (Online)

4 ภก.อศิรา     จรูญธรรม รองประธาน คกก.CFO เขตสุขภาพท่ี 8 รพ.สกลนคร 081-051 0511  ท่ีปรึกษา  (Online)

5 นายดนัย  สุทธิพรไพศาลกุล หัวหน้ากลุ่มงานประกันสุขภาพ สสจ.บึงกาฬ สสจ.บึงกาฬ 089-841 5363  (ลงพื้นท่ี)

6 นางรุ่งนภา  อารีรมย์ นักวิชาการเงินและบัญชีช านาญการ รพ.บึงกาฬ 089-570 8778  (ลงพื้นท่ี)

7 นางศิริพร หาญเชิงชัย นักวิชาการเงินและบัญชี รพ.พรเจริญ 081-954 9056  (ลงพื้นท่ี)

8 นางรุ่งทิพย์ เอกพงษ์ นักวิเคราะห์นโยบายและแผนช านาญการพเิศษ สนง.เขต 8 081-872 4272  (ลงพื้นท่ี)

9 นางสาววันวิศา ผาแสน นักวิเคราะห์นโยบายและแผนช านาญการ สนง.เขต 8 080-762 1360 เลขานุการ(ลงพื้นท่ี)

11 นายชัยนรินทร์ เศษสุวรรณ์บุรี นักวิชาการเงินและบัญชีปฏิบัติการ สนง.เขต 8 096-356 2299 ผู้ช่วยเลขานุการ(ลงพื้นท่ี)

ทีมท่ี 3  จังหวัดบึงกาฬ ตรวจ จังหวัดหนองคาย วันท่ี 5-6 มีนาคม 2568
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ล าดับท่ี ช่ือ-สกุล ต าแหน่ง สถานท่ีท างาน เบอร์โทรศัพท์ หมายเหตุ

1 พญ.ธีรารัตน์ พลราชม นายแพทย์เช่ียวชาญ (ด้านเวชกรรมป้องกัน) สสจ.สกลนคร 098 324 1649 ประธาน (ลงพื้นท่ี)

2 นพ.ประพนธ์ เครือเจริญ นายแพทย์เช่ียวชาญ (ด้านเวชกรรมป้องกัน) สสจ.อุดรธานี 095 496 2893 รองประธาน  (ลงพื้นท่ี)

3 ภก.อศิรา     จรูญธรรม รองประธาน คกก.CFO เขตสุขภาพท่ี 8 รพ.สกลนคร 081-051 0511  ท่ีปรึกษา  (ลงพื้นท่ี)

4 นางดาราทิพย์ ฤทธิร่วม หัวหน้ากลุ่มงานประกันสุขภาพ สสจ .สกลนคร สสจ.สกลนคร (ลงพื้นท่ี)

5 นางสาวมัลลิกา  จันทะสาย นักวชิาการเงินและบัญชีช านาญการพเิศษ รพ.สกลนคร 088-550 3532 (ลงพื้นท่ี)

6 นางสาวณัฐธิดา บุตรโต นักวชิาการเงินและบัญชี สสจ,สกลนคร (ลงพื้นท่ี)

7 นางรุ่งทิพย์ เอกพงษ์ นักวเิคราะห์นโยบายและแผนช านาญการพเิศษ สนง.เขต 8 081-872 4272  (Online)

8 นางสาววันวศิา ผาแสน นักวเิคราะห์นโยบายและแผนช านาญการ สนง.เขต 8 080-762 1360  (ลงพื้นท่ี)

9 นายชัยนรินทร์ เศษสุวรรณ์บุรี นักวชิาการเงินและบัญชีปฏิบัติการ สนง.เขต 8 096-356 2299 เลขานุการ(ลงพื้นท่ี)

10 นางสาวจงรักษ์ ดงพงษ์ นักวชิาการสาธารณสุขปฎิบัติการ สนง.เขต 8 092-816-6044 ผู้ช่วยเลขานุการ(ลงพื้นท่ี)

ทีมท่ี 4  จังหวัดสกลนคร   ตรวจ  จังหวัดนครพนม  วันท่ี 19-20 มีนาคม 2568
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ล าดับท่ี ช่ือ-สกุล ต าแหน่ง สถานท่ีท างาน เบอร์โทรศัพท์ หมายเหตุ

1 นพ.กิตติเชษฐ์  ธีรกุลพงศ์เวช นายแพทย์เช่ียวชาญ (ด้านเวชกรรมป้องกัน) สสจ.นครพนม 081 544 6303 ประธาน (ลงพื้นท่ี)

2 นพ.สุรพงษ์ ลักษวุธ นายแพทย์เช่ียวชาญ (ด้านเวชกรรมป้องกัน) สสจ.บึงกาฬ 086-871 9050 รองประธาน  (ลงพื้นท่ี)

3 นพ.ยอดลักษ์  สัยลังกา นายแพทย์เช่ียวชาญ (ด้านเวชกรรมป้องกัน) สสจ.เลย 086-2210083  ท่ีปรึกษา  (Online)

4 ภก.วชิิต  เหล่าวัฒนาถาวร เภสัชกรช านาญการพเิศษ รพ.นครพนม 089-715 7488  ท่ีปรึกษา  (ลงพื้นท่ี)

5 นางอรพรรณ สาดมะเริง หัวหน้ากลุ่มงานประกันสุขภาพ สสจ .นครพนม สสจ.นครพนม  (ลงพื้นท่ี)

6 นางสาวศิวพร เสนธิริ นักวชิาการเงินและบัญชีปฏิบัติการ สสจ.นครพนม 095 5942244  (ลงพื้นท่ี)

7 นายปวชิ  จ ารัสจันทร์  นักวชิาการเงินและบัญชีช านาญการ รพ.นครพนม 082-519 6152  (ลงพื้นท่ี)

8 นางรุ่งทิพย์ เอกพงษ์ นักวเิคราะห์นโยบายและแผนช านาญการพเิศษ สนง.เขต 8 081-872 4272  (Online)

9 นางสาววันวศิา ผาแสน นักวเิคราะห์นโยบายและแผนช านาญการ สนง.เขต 8 080-762 1360  (ลงพื้นท่ี)

10 นายชัยนรินทร์ เศษสุวรรณ์บุรี นักวชิาการเงินและบัญชีปฏิบัติการ สนง.เขต 8 096-356 2299 เลขานุการ(ลงพื้นท่ี)

11 นางสาวจงรักษ์ ดงพงษ์ นักวชิาการสาธารณสุขปฎิบัติการ สนง.เขต 8 092-816-6044 ผู้ช่วยเลขานุการ(ลงพื้นท่ี)

ทีมท่ี 5   จังหวัดนครพนม  ตรวจ จังหวัดสกลนคร  วันท่ี 26-27 มีนาคม 2568
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ล าดับท่ี ช่ือ-สกุล ต าแหน่ง สถานท่ีท างาน เบอร์โทรศัพท์ หมายเหตุ

1 นพ.สมชาย  ชมภูค า นายแพทย์เช่ียวชาญ (ด้านเวชกรรมป้องกัน) สสจ.เลย 081 320 6941 ประธาน (ลงพื้นท่ี)

2 นพ.ประพนธ์ เครือเจริญ นายแพทย์เช่ียวชาญ (ด้านเวชกรรมป้องกัน) สสจ.อุดรธานี 095 496 2893 รองประธาน  (ลงพื้นท่ี)

3 นพ.ยอดลักษ์  สัยลังกา นายแพทย์เช่ียวชาญ (ด้านเวชกรรมป้องกัน) สสจ.เลย 086-2210083  ท่ีปรึกษา   (ลงพื้นท่ี)

4 นางกรรณิการ์  คล่ืนแก้ว หัวหน้ากลุ่มงานประกันสุขภาพ สสจ.อุดรธานี สสจ.อุดรธานี 094-521-6199  (ลงพื้นท่ี)

5 นางสาวกาญจนา  ศรีสวัสด์ิ นักวิชาการเงินและบัญชีช านาญการพเิศษ รพ.เลย 081-873 8191  (Online)

6 นางประวิน  เรืองโรจน์ เจ้าพนักงานการเงินและบัญชีช านาญงาน รพ.กุดจับ 081-260 5472  (ลงพื้นท่ี)

7 นางรุ่งทิพย์ เอกพงษ์ นักวิเคราะห์นโยบายและแผนช านาญการพเิศษ สนง.เขต 8 081-872 4272  (ลงพื้นท่ี)

8 นางสาววันวิศา ผาแสน นักวิเคราะห์นโยบายและแผนช านาญการ สนง.เขต 8 080-762 1360 เลขานุการ(ลงพื้นท่ี)

9 นางสาวจงรักษ์ ดงพงษ์ นักวิชาการสาธารณสุขปฎิบัติการ สนง.เขต 8 ผู้ช่วยเลขานุการ(ลงพื้นท่ี)

ทีมท่ี 6 จังหวัดอุดรธานี  และจังหวัดเลย ตรวจ จังหวัดหนองบัวล าภู วันท่ี 9-10 เมษายน 2568
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ล าดับท่ี ช่ือ-สกุล ต าแหน่ง สถานท่ีท างาน เบอร์โทรศัพท์ หมายเหตุ

1 นพ.อลงกฎ ดอนละ นายแพทย์เช่ียวชาญ (ด้านเวชกรรมป้องกัน) สสจ.หนองคาย ประธาน (ลงพื้นท่ี)

2 พญ.ธีรารัตน์ พลราชม นายแพทย์เช่ียวชาญ (ด้านเวชกรรมป้องกัน) สสจ.สกลนคร 098 324 1649 รองประธาน  (Online)

3 ภก.อศิรา     จรูญธรรม รองประธาน คกก.CFO เขตสุขภาพท่ี 8 รพ.สกลนคร 081-051 0511  ท่ีปรึกษา  (Online)

4 ภก.วชิิต  เหล่าวัฒนาถาวร เภสัชกรช านาญการพเิศษ รพ.นครพนม 089-715 7488  (ลงพื้นท่ี)

5 นางอัญชลีพร  วุฒิเป๊ก หัวหน้ากลุ่มงานประกันสุขภาพ สสจ .หนองคาย สสจ.หนองคาย 088 563 9863  (ลงพื้นท่ี)

6 นางชญาภา  อุปดิษฐ์ นักวชิาการเงินและบัญชีช านาญการพเิศษ สสจ.หนองคาย 097-924 5469  (ลงพื้นท่ี)

7 นางชนพชิา  พนิยา เจา้พนักงานการเงินและบัญชีช านาญงาน รพ.หนองคาย  (ลงพื้นท่ี)

8 นางรุ่งทิพย์ เอกพงษ์ นักวเิคราะห์นโยบายและแผนช านาญการพเิศษ สนง.เขต 8 081-872 4272  (ลงพื้นท่ี)

9 นางสาวจงรักษ์ ดงพงษ์ นักวชิาการสาธารณสุขปฎิบัติการ สนง.เขต 8 092-816-6044 เลขานุการ(ลงพื้นท่ี)

10 นายชัยนรินทร์ เศษสุวรรณ์บุรี นักวชิาการเงินและบัญชีปฏิบัติการ สนง.เขต 8 096-356 2299 ผู้ช่วยเลขานุการ(ลงพื้นท่ี)

ทีมท่ี 7 จังหวัดหนองคาย ตรวจจังหวัดบึงกาฬ  วันท่ี 17-18 เมษายน 2568
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14

น าเสนอคณะกรรมการ CFO เขตสุขภาพท่ี 8

เพ่ือพิจารณา 



ขอบพระคุณค่ะ

R8way.moph.go.th

ส ำนักงำนเขตสุขภำพที่ 8
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